UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu

tại buổi làm việc với Trường Cao đẳng FPT Polytechnic

Ngày 20 tháng 7 năm 2022, tại Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Phó

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu tiếp và làm việc với Trường Cao

đẳng FPT Polytechnic về đề xuất hợp tác phát triển giáo dục nghề nghiệp và

phân luồng học sinh trung học cơ sở tại tỉnh Đồng Tháp, cùng tham dự cuộc họp

có đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,

Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông, Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp, Trường

Cao đẳng Y tế Đồng Tháp.

Sau khi nghe Lãnh đạo Trường Cao đẳng FPT Polytechnic báo cáo đề

xuất hợp tác phát triển giáo dục nghề nghiệp và phân luồng học sinh trung học

cơ sở tại tỉnh Đồng Tháp và ý kiến các thành viên dự họp, Phó Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu kết luận như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thống nhất với Trường Cao

đẳng FPT Polytechnic về các nội dung hợp tác cụ thể; chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tổng hợp và đề xuất, trình Uỷ ban nhân

dân Tỉnh xem xét, quyết định. Thời gian hoàn thành trong tháng 7 năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến

các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Như thành phần dự họp;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T06:59:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T08:16:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T08:16:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T08:16:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T08:16:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!